
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 004/2023 
 
 

Institui os membros da Comissão Própria de Avaliação 

(CPA) da Faculdade Invest de Ciências e Tecnologia – 

INVEST 

 
A Diretora Geral da Faculdade Invest de Ciências e Tecnologia, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo Regimento Geral; 

 
Resolve: 

 
 

Art. 1° - Instituir a composição dos membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da 

Faculdade Invest de Ciências e Tecnologia – INVEST. 

 
Art. 2° - A Comissão Própria de Avaliação será composta pelos seguintes membros, com 

as respectivas funções: 

 
I. Coordenador da CPA – Prof. Dr. Flávio Augusto Cella de Oliveira; 

II. Representante do corpo docente – Me. Maurício Benedito da Silva Vieira; 

III. Representante do Corpo Técnico Administrativo - Elaine Criselda Weirich; 

IV. Representante do Corpo Discente – Adriana Ramos Feitosa (Recursos Humanos). 

V. Representante da sociedade civil organizada – Me. Gerson Luz de Souza (Coordenador 

Pedgógico da EE Prof. Ulisses Cuiabano). 

 
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 
 

Cuiabá, 30 de julho de 2023. 
 

Misleine Ornellas Pinto 

Diretora Geral 


